
Zielona Góra: Doradztwo metodyczne dla kadry i uczestników 

projektu Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży 

bezrobotnej zagrożonej wykluczeniem społecznym w oparciu o 

model szwedzki i niemiecki realizowanego przez Stowarzyszenie 

Nasza Wieś Jutro i Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 

Górze 

Numer ogłoszenia: 259157 - 2013; data zamieszczenia: 02.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 236161 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Integracji Społecznej, ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra, woj. 

lubuskie, tel. 68 470 33 03, 455 33 04, faks 68 455 33 04. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doradztwo metodyczne dla kadry i 

uczestników projektu Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej zagrożonej 

wykluczeniem społecznym w oparciu o model szwedzki i niemiecki realizowanego przez 

Stowarzyszenie Nasza Wieś Jutro i Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Doradztwo metodyczne dla kadry i uczestników projektu 

Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej zagrożonej wykluczeniem społecznym w 

oparciu o model szwedzki i niemiecki realizowanego przez Centrum Integracji Społecznej 

w Zielonej Górze i Stowarzyszanie Nasza Wieś Jutro dla Beneficjentów Ostatecznych projektu - 

młodych osób bezrobotnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt jest 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 



Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 

Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Wykonawca w okresie od 01.12.2013 r do 31.03.2015 r będzie sprawował opiekę 

metodyczną nad kadrą merytoryczną projektu w wymiarze 80 godzin miesięcznie, będzie brał udział 

w spotkaniach zespołu projektowego min. 2 razy w miesiącu oraz przeprowadzi 36 godzin 

seminarium metodycznego dla kadry merytorycznej projektu. Wykonawca w okresie od 01.02-

31.07.2014 r. dokona obserwacji minimum 2 zajęć prowadzonych przez każdego trenera i doradcę 

zawodowego (12 trenerów i 2 doradców). Wykonawca na podstawie doświadczeń niemieckich i 

szwedzkich do końca stycznia 2014 r. przygotuje skrypt metodyczny - instruktaż do pracy kadry 

merytorycznej pracującej z młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym, w języku polskim i 

angielskim wraz z przykładowymi konspektami zajęć oraz przygotuje podręcznik metodyczny na 

podstawie konferencji, warsztatów i seminariów z opisem metod aktywizacji młodzieży zagrożonej 

wykluczaniem społecznym wraz z konspektami zajęć. Wykonawca w okresie trwania projektu 

zobowiązany jest do udziału w organizowanych przez zamawiającego konferencjach i seminariach 

związanych z projektem w Polsce i za granicą. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.31.23.20-0, 80.57.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej i zagrożonej 

wykluczeniem społecznym w oparciu o model szwedzki i niemiecki współfinansowany jest ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zdzisław Wołk, ul. Calineczki 10, 65-012 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 46080,00 

 Oferta z najniższą ceną: 46080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 46080,00 

 Waluta: PLN. 

 


